

---

## Servicii de spalatorie si curatatorie articole textile

I.D.: 92805821

---

Data publicarii	30.01.24	Coduri CPV	98310000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 568,15 RON - 568,15 RON

---

Descriere: Fata de perna - 52 buc = 13.50 kg x 5.5 lei/kg = 74.25 RON Cearceaf simplu pat - 55 buc = 38.50 kg x 5.5 lei/kg = 211.75 RON Cearceaf plic alb - 54 buc = 51.30 kg x 5.5 lei/kg = 282.15 RON

---